
（ ）富洲原中

（ ）南 　 中

（ ）楠 　 中

（ ）羽 津 中

（ ）三 滝 中

（ ）菰 野 中

（ ）八 風 中

（ ）川 越 中

（ ）富 田 中

（ ）内 部 中

（ ）朝 日 中

（ ）山 手 中

（ ）朝 日 中

（ ）常 磐 中

（ ）中 部 中

（ ）朝 明 中

（ ）内 部 中

（ ）大 池 中

（ ）菰 野 中

（ ）富洲原中

（ ）海 星 中

（ ）常 磐 中

（ ）海 星 中

（ ）内 部 中

（ ）山 手 中

（ ）楠 　 中

（ ）塩 浜 中

（ ）三 滝 中

（ ）大 池 中

（ ）朝 日 中

（ ）朝 明 中

（ ）富 田 中

（ ）川 越 中

（ ）山 手 中

（ ）菰 野 中

（ ）保 々 中

（ ）笹 川 中

（ ）八 風 中

（ ）朝 日 中

（ ）富洲原中

（ ）羽 津 中

（ ）中 部 中

（ ）南 　 中

（ ）塩 浜 中

（ ）山 手 中

（ ）常 磐 中

（ ）菰 野 中

（ ）富 田 中

（ ）大 池 中

（ ）中 部 中

（ ）富洲原中

（ ）楠 　 中

（ ）朝 日 中

（ ）西朝明中

（ ）朝 日 中

（ ）川 越 中

（ ）山 手 中

（ ）内 部 中

（ ）楠 　 中

（ ）南 　 中

（ ）保 々 中

（ ）三 滝 中

（ ）八 風 中

（ ）菰 野 中

（ ）羽 津 中

（ ）菰 野 中

（ ）富 田 中

（ ）富洲原中

（ ）西朝明中

（ ）中 部 中

（ ）山 手 中

（ ）常 磐 中

（ ）朝 日 中

（ ）海 星 中

（ ）大 池 中

（ ）内 部 中

（ ）富洲原中

（ ）内 部 中

（ ）朝 明 中

（ ）八 風 中

（ ）羽 津 中

（ ）川 越 中

（ ）常 磐 中

（ ）笹 川 中

（ ）朝 日 中

（ ）保 々 中

（ ）楠 　 中

山 田 　 紘

b y e

圓 谷 　 空 雅
小 山  晴 翔
馬 野 　 朝 光

b y e
b y e

田 中 　 大 智
田 邉  和 葉

b y e

平 田 　 陽 大
小 山 　 莉 生
金 森 　 創 志
田 邉 　 颯 海

b y e

生 川 　 遥 登
舘 　 泰 亘

b y e

松 本 　 悠 佑
山 下 　 晏 武
杉 浦 　 優 吾

b y e
b y e

田 中 　 惺
伊 藤 　 侑 祐

b y e
b y e

三 輪 　 遥 大
仙 波  碧 翔
松 村 　 啓 志

b y e

三 浦 　 淳 聖
佐 藤 　 綾 太

b y e

中 西 　 勇 統
坂 上 　 斗 哉
鹿 取 　 遥 斗

b y e
b y e

清 水  煌 太
辻 　 大 誠

b y e

小 林 　 桜 真
三 浦 　 佑 太
岩 越 　 脩 樹
三 宅 　 雄 翔

b y e

稲 垣  涼 太 朗
坪 内 　 和 馬

b y e

舘 　 虎 乃 介
廣 田  清 慶
井 手 　 翔 稀
上 川 　 伊 織

b y e

鈴 木 　 一 馬
大 坪 　 莉 久

b y e
b y e

樋 口 　 冬 醐
馬 場 　 勇 樹
本 田 　 悠 貴

b y e

市 村 ミ ザ エ ル

森 　 遼 太

b y e

水 谷 　 泰 志
西 田 　 翔
大 津  陽

b y e
b y e

宮 田 　 匡
橋 本 　 龍 希

b y e

奥 作 　 響 貴
グェン スン フク
杉 野  柊 斗
棚 瀬 　 大 暉

b y e

笠 井 　 理 仁
杉 野 　 秀 悟

b y e

内 田 　 翔 大
溝 川 　 瑛 士
林 　 柊 冴
早 川 　 明 汰

b y e

阿 部 　 航 季
水 谷 　 煌 斗

b y e
b y e

水 谷 　 駿 太
藤 本 　 琉 雅
元 木  蒼 空

b y e

木 之 下  斗 真
北 住  快 人

b y e

渡 辺 　 圭 一
寺 本 　 歩 睦
平 井 　 蒼 大

b y e
b y e

江 成  未 希 亜
杉 野 　 伸 悟

b y e

相 原 　 浩 人
永 瀬 　 莉 夢
加 藤 　 真 清
小 林 　 恒 磨

b y e

髙 山 　 銀 士
横 田 　 一 樹

b y e

宮 田 　 遥 斗
今 井  陽 太 郎
清 水 　 悠 仁
澤 井 　 紅 輝

b y e

中 山 　 恵 太
柳 　 凜 太 郎

b y e
b y e

古 川 　 晴 也
杉 山 　 悠 磨
北 川  琉 輝 愛

b y e

山 下  凛 人
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（ ）山 手 中

（ ）内 部 中

（ ）菰 野 中

（ ）南 　 中

（ ）大 池 中

（ ）朝 日 中

（ ）富洲原中

（ ）羽 津 中

（ ）中 部 中

（ ）川 越 中

（ ）楠 　 中

（ ）富洲原中

（ ）山 手 中

（ ）保 々 中

（ ）富 田 中

（ ）大 池 中

（ ）笹 川 中

（ ）菰 野 中

（ ）内 部 中

（ ）朝 日 中

（ ）常 磐 中

（ ）三 滝 中

（ ）笹 川 中

（ ）塩 浜 中

（ ）大 池 中

（ ）川 越 中

（ ）朝 明 中

（ ）海 星 中

（ ）朝 日 中

（ ）菰 野 中

（ ）南 　 中

（ ）西朝明中

（ ）中 部 中

（ ）八 風 中

（ ）海蔵クラブ

（ ）富洲原中

（ ）山 手 中

（ ）保 々 中

（ ）常 磐 中

（ ）羽 津 中

（ ）朝 日 中

（ ）楠 　 中

（ ）富 田 中

（ ）内 部 中

（ ）川 越 中

（ ）朝 日 中

（ ）八 風 中

（ ）楠 　 中

（ ）富洲原中

（ ）山 手 中

（ ）海 星 中

（ ）常 磐 中

（ ）三 滝 中

（ ）菰 野 中

（ ）保 々 中

（ ）大 池 中

（ ）南 　 中

（ ）内 部 中

（ ）笹 川 中

（ ）山 手 中

（ ）富 田 中

（ ）菰 野 中

（ ）中 部 中

（ ）朝 明 中

（ ）羽 津 中

（ ）朝 日 中

（ ）菰 野 中

（ ）川 越 中

（ ）富 田 中

（ ）常 磐 中

（ ）朝 日 中

（ ）富洲原中

（ ）塩 浜 中

（ ）山 手 中

（ ）保 々 中

（ ）朝 明 中

（ ）羽 津 中

（ ）中 部 中

（ ）朝 日 中

（ ）楠 　 中

（ ）菰 野 中

（ ）内 部 中

（ ）八 風 中

（ ）山 手 中

（ ）富洲原中

（ ）大 池 中

（ ）南 　 中

谷 澤 　 晃 太

b y e

細 谷 　 隼 人
相 馬  佑 星
内 田 　 翔 太

b y e
b y e

松 岡 　 佑 朔
橋 本  晄 太 朗

b y e

岡 本 　 倖 心
岡 田 　 泰 知
辻 村 　 佳 哉
佐 藤 　 佑 成

b y e

渡 辺  來 斗
平 松 　 樟 也

b y e

笹 岡 　 洸
村 山 　 颯
長 谷 川 　 悠
内 田 　 健 太

b y e

佐 橋  吏 都
倉 掛  巧 巳

b y e
b y e

近 藤 　 匠 真
柳 谷 　 桜 佑
竹 花 　 大 明

b y e

桂 山 　 颯
渡 辺 　 旭

b y e

別 府 　 大 翔
門 脇 　 侑 志
大 橋 　 悠 人

b y e
b y e

竹 岡 　 凌 功
長 野  那 由 多

b y e

北 住 　 祐 人
島 原  尚 久
匹 田 　 優 音
曽 我 　 義 明

b y e

中 村 　 勇 太
広 田 　 捷

b y e

大 塚 　 庵
渡 辺 　 力
山 崎 　 祐
橋 場 　 晃

b y e

葭 葉 　 暖 斗
神 保 　 結 斗

b y e
b y e

松 澤 　 隼 太
奥 知  脩 悟
深 谷 　 允 通

b y e

藤 村 　 聡 士

柳 瀬 　 良 平

b y e

渡 邊 　 涼 生
假 屋  ナ ツ キ
佐 川  玄 太

b y e
b y e

晝 河 　 伊 織
古 賀 　 晴 真

b y e

竹 内  玲 於 奈
明 石 　 悠 聖
小 川 　 拓 海
照 喜 名  光 誠

b y e

安 達 　 匠 杜
加 藤 　 奏 汰

b y e

前 田 　 愛 翔
副 島 　 素 良
宮 越 　 晴 也
竹 野 　 広 翔

b y e

宍 戸 　 蒼 月
森 澤  勇 矢

b y e
b y e

吉 住 　 和 真
坂 井 　 琳 公
榊 原 　 諒

b y e

竹 内 　 湊
松 尾  奏 芽

b y e

近 藤 　 拓 海
岩 井 　 優 真
中 村 　 應 介

b y e
b y e

谷 　 優 希
鈴 木 　 楓 志

b y e
b y e

今 村 　 悠 希
森 　 紳 士 朗
市 川 　 尚 弘

b y e

川 頭 　 健 也
山 本 　 悠 真

b y e

冨 髙  真 之 介
竹 内 　 健 人
前 川  友 飛
坂 倉  樹 生

b y e

山 崎 　 琉 都
伊 藤 　 唯 人

b y e
b y e

大 田 　 裕 慎
新 妻 　 奏 多
羽 木 　 大 斗

b y e

塩 谷 　 柊 二

第57回
四日市市民卓球大会

中学男子シングルス

Bブロック

88

130

89

90

91

134

135

92

93

138

94

95

96

97

143

98

99

146

100

101

102

103

151

104

105

154

155

106

107

108

159

109

110

162

111

112

113

166

167

114

115

170

116

117

118

119

175

120

121

178

122

123

124

125

183

126

127

186

187

128

129

130

191

131

132

194

133

134

135

198

199

136

137

202

138

139

140

141

207

142

143

210

144

145

146

147

215

148

149

218

219

150

151

152

223

153

154

226

155

156

157

230

231

158

159

234

235

160

161

162

239

163

164

242

165

166

167

168

247

169

170

250

251

171

172

173

255

174

2

3

0

3

0

3

0

3

3

0

1

3

0

3

0

3

3

0

1

3

0

3

3

0

3

1

0

3

3

0

3

0

3

0

3

2

3

2

0

3

1

3

0

3

3

0

3

0

3

0

0

3

0

3

0

3

0

3

1

3

1

3

3

0

3

2

2

3

1

3

3

0

0

3

3

0

0

3

3

0

3

1

2

3

0

3

1

3

0

3

0

3

3

2

3

0

1

3

3

0

3

2

1

3

0

3

3

2

1

3

2

3

0

3

3

1

0

3

0

3

0

3

2

3

1

3

0

3

0

3

0

3

0

3

3

2

0

3

3

1

3

0

3

1

2

3

3

0

0

3

2

3

0

3

3

2

3

0

0

3

1

3

3

0

2

3

0 3

B



（ ）南 　 中

（ ）楠 　 中

（ ）山 手 中

（ ）朝 日 中

（ ）川 越 中

（ ）塩 浜 中

（ ）富 田 中

（ ）菰 野 中

（ ）内 部 中

（ ）常 磐 中

（ ）富洲原中

（ ）中 部 中

（ ）富洲原中

（ ）西朝明中

（ ）朝 明 中

（ ）常 磐 中

（ ）羽 津 中

（ ）山 手 中

（ ）笹 川 中

（ ）朝 日 中

（ ）大 池 中

（ ）山 手 中

（ ）内 部 中

（ ）朝 日 中

（ ）富洲原中

（ ）八 風 中

（ ）楠 　 中

（ ）羽 津 中

（ ）笹 川 中

（ ）常 磐 中

（ ）中 部 中

（ ）菰 野 中

（ ）内 部 中

（ ）菰 野 中

（ ）大 池 中

（ ）海 星 中

（ ）山 手 中

（ ）保 々 中

（ ）三 滝 中

（ ）富 田 中

（ ）川 越 中

（ ）朝 明 中

（ ）朝 日 中

（ ）富洲原中

（ ）菰 野 中

（ ）保 々 中

（ ）西朝明中

（ ）内 部 中

（ ）笹 川 中

（ ）海 星 中

（ ）南 　 中

（ ）朝 日 中

（ ）山 手 中

（ ）常 磐 中

（ ）楠 　 中

（ ）八 風 中

（ ）富 田 中

（ ）山 手 中

（ ）富洲原中

（ ）菰 野 中

（ ）中 部 中

（ ）朝 日 中

（ ）羽 津 中

（ ）大 池 中

（ ）川 越 中

（ ）富 田 中

（ ）三 滝 中

（ ）楠 　 中

（ ）菰 野 中

（ ）大 池 中

（ ）朝 日 中

（ ）内 部 中

（ ）八 風 中

（ ）富洲原中

（ ）常 磐 中

（ ）羽 津 中

（ ）山 手 中

（ ）楠 　 中

（ ）塩 浜 中

（ ）保 々 中

（ ）朝 日 中

（ ）海 星 中

（ ）南 　 中

（ ）内 部 中

（ ）中 部 中

（ ）富洲原中

（ ）朝 明 中

伊 藤 　 天 文

b y e

漆 前 　 颯 汰
多 湖 　 友 輝
山 下 　 蒼 虎

b y e
b y e

成 山 　 優 輝
長 濱 　 櫂 人

b y e

田 中 　 俊 輔
川 﨑  比 呂
世 古 口  千 翔
片 岡 　 優 人

b y e

鈴 木 　 俊 輔
高 尾 　 啓 斗

b y e

水 越 　 多 聞
濱 村 　 頼 一
伊 藤 　 漱 佑

b y e
b y e

石 野 　 千 歳
須 藤 　 桜 介

b y e
b y e

千 葉 　 陽 斗
若 林 　 悠 月
藤 井 　 新 八

b y e

田 中 　 明 文
須 藤 　 亮 清

b y e

丸 田 　 晃 成
内 藤 　 寛 太
新 谷 　 快 誠

b y e
b y e

柴 田 　 頼 杜
中 村  連 音

b y e

山 口 　 正 剛
岩 永 　 悠 月
渡 邉 　 行 就
佐 藤 　 紘 彰

b y e

中 村  颯 天
杉 山 　 侑 大

b y e

佐 々 木  香 輝
水 野  瑠 希 翔
藤 田 　 柚 希
立 松 　 頼 人

b y e

土 井  友 瑛
林 崎 　 克 誠

b y e
b y e

上 杉 　 駿
松 村 　 智 季
平 野 　 暁 一

b y e

郭 　 辰 宇

栗 田 　 萩 司

b y e

坂 脇  虎 次 郎
藤 島 　 悠 人
岡 　 昴

b y e
b y e

岡 部 　 翔 太
堀  煌 生

b y e

加 藤 　 　 律
山 本 　 直 輝
水 谷 　 迅
藤 波 　 柚 貴

b y e

渡 邊 　 巧 翔
加 藤  琢 己

b y e

連 尺 野 　 陽
山 下 　 颯 太
深 海 　 紘 矢
岡 田  阿 児 士

b y e

矢 原  航
川 上 　 遥 空

b y e
b y e

松 吉 　 吾 朗
井 上 　 晧 平
川 尻 　 朔 也

b y e

落 合 　 悠 斗
細 谷 　 啓 太

b y e

前 田 　 涼 輔
下 川  航 右
須 田  陽 二 郎

b y e
b y e

門 脇 　 和 志
野 村 　 虹 斗

b y e

川 口 　 翼
岡 田 　 空 穏
樋 口 　 翔 斗
石 田 　 聖 稀

b y e

野 本 　 大 揮
柴 田 　 瑛 介

b y e

井 坂 　 直 渡
山 田 　 実 快
樋 口 　 瑛 大
安 藤 　 観

b y e

西 澤 　 佑 海
森 下 　 潮 音

b y e
b y e

市 川 　 煌 凱
堤 　 優 月
服 部  兆 太 郎

b y e

山 本 　 望 碧
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（ ）川 越 中

（ ）朝 明 中

（ ）笹 川 中

（ ）富 田 中

（ ）菰 野 中

（ ）三 滝 中

（ ）八 風 中

（ ）中 部 中

（ ）常 磐 中

（ ）大 池 中

（ ）朝 日 中

（ ）保 々 中

（ ）南 　 中

（ ）海 星 中

（ ）富洲原中

（ ）塩 浜 中

（ ）内 部 中

（ ）山 手 中

（ ）羽 津 中

（ ）菰 野 中

（ ）朝 日 中

（ ）楠 　 中

（ ）八 風 中

（ ）山 手 中

（ ）中 部 中

（ ）大 池 中

（ ）朝 日 中

（ ）富洲原中

（ ）菰 野 中

（ ）塩 浜 中

（ ）川 越 中

（ ）内 部 中

（ ）常 磐 中

（ ）朝 明 中

（ ）富洲原中

（ ）羽 津 中

（ ）内 部 中

（ ）楠 　 中

（ ）菰 野 中

（ ）山 手 中

（ ）南 　 中

（ ）富 田 中

（ ）朝 日 中

（ ）和卓球クラブ

（ ）羽 津 中

（ ）内 部 中

（ ）富洲原中

（ ）保 々 中

（ ）楠 　 中

（ ）中 部 中

（ ）南 　 中

（ ）朝 日 中

（ ）西朝明中

（ ）三 滝 中

（ ）山 手 中

（ ）塩 浜 中

（ ）富 田 中

（ ）菰 野 中

（ ）朝 日 中

（ ）朝 明 中

（ ）大 池 中

（ ）川 越 中

（ ）八 風 中

（ ）山 手 中

（ ）常 磐 中

（ ）富洲原中

（ ）内 部 中

（ ）菰 野 中

（ ）八 風 中

（ ）朝 明 中

（ ）笹 川 中

（ ）海 星 中

（ ）楠 　 中

（ ）大 池 中

（ ）羽 津 中

（ ）朝 日 中

（ ）南 　 中

（ ）川 越 中

（ ）山 手 中

（ ）元気アップ菰野

（ ）朝 日 中

（ ）富 田 中

（ ）常 磐 中

（ ）富洲原中

（ ）三 滝 中

（ ）保 々 中

（ ）菰 野 中

樋 口 　 天 真

b y e

薫 田 　 拓 海
渡 邉 　 真 一
服 部 　 慎 平

b y e
b y e

加 古  寛 明
桂 山 　 響

b y e

大 久 保  煌 來
高 橋  昂 太 郎
遠 藤 　 晴 太
西 脇 　 遼 馬

b y e

佐 藤 　 元 気
片 山 　 賢

b y e

古 川 　 雄 飛
須 藤 　 想 太
伊 藤 　 稀 琉
渡 邊 　 拓 実

b y e

野 村 　 蓮
川 口  倖 太 朗

b y e
b y e

伊 藤 　 悠 悟
北 川  稜 大
三 田 　 航 史

b y e

宮 部  愛 斗
塚 原  あ す ま

b y e

長 野 　 航
鳥 澤 　 遼 成
山 田 　 翔 太

b y e
b y e

山 下 　 竜 舞
佐 藤 　 友 亮

b y e

古 山  光 覇
一 楽 　 貫 太
布 施 　 翔 琉
内 山 　 蓮

b y e

新 内 　 寛 人
太 田 　 陽 斗

b y e

生 川 　 斗 麻
山 田 　 陸 斗
山 口 　 颯 太
竹 野 　 翔 大

b y e

加 藤  嵐
石 塚 　 匠

b y e
b y e

山 本 　 爽 太
竹 平 　 鷲
長 谷 川  珀 也

b y e

山 本 　 結 心

佐 藤 　 樹

b y e

出 口 　 魁 人
北 谷 　 圭 史
伊 藤 　 獅 凰

b y e
b y e

松 野  快 俐
嶋 津 　 翔 太

b y e

日 髙 　 隼 希
山 下 　 奏 太
忍 足 　 結 太
湯 野 　 隼 人

b y e

桂 　 大 翔
宮 﨑 　 悠

b y e

伊 藤 　 志 竜
山 口  零
豊 田 　 龍 世
鎌 田 　 悠 佑

b y e

北 村 　 侑 也
小 澤 　 一 颯

b y e
b y e

神 山 　 大 成
川 村  幸 史 郎
豊 田 　 脩 太

b y e

堀 尾 　 海 匡
荻 原 　 悠 人

b y e

小 倉  一 真
河 本 　 聖 眞
濱 野 　 航 平

b y e
b y e

坂 井  柊 次 朗
郷 地 　 哲 多

b y e
b y e

髙 橋  央 至
鈴 木 　 舷 斗
完 山 　 兼 晨

b y e

寺 本 　 明 生
今 村 　 陵

b y e

堀 内 　 陸
粉 川 　 瑛 太
奥 山 　 颯 介
松 本 　 清 成

b y e

羽 根 　 渉 真
方 田 　 和 希

b y e
b y e

岸 野 　 紘 大
小 坂 　 旺 毅
内 山 　 晴 仁

b y e

長 谷 川   慎
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